necessità durante l’anno scolastico.
Il termine di consegna della fornitura è entro l’inizio dell’anno scolastico 2023/2024.

2. IMPORTO COMPLESSIVO DELL’AFFIDAMENTO
L’importo massimo stimato, per l’affidamento della fornitura oggetto del presente Avviso, è pari a €
8.320,00 (ottomilatrecentoventi/00) IVA e ogni altro onere inclusi.
Resta inteso che il valore massimo complessivo dell’appalto è da intendersi meramente indicativo: è
onere  dell’operatore  economico  effettuare  le  proprie  valutazioni  tecniche  ed  economiche  per
garantire l’impegno assunto in sede di manifestazione di interesse al fine di gestire completamente